MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 52/2024

CEDÊNCIA COM ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE LOCAÇÃO DA SALA PRINCIPAL DO CINEMA-
TEATRO JOAQUIM Dº ALMEIDA, À SOM DO PINHAL Il, MULTIMÉDIA LDA, PARA O DEBATE - ELEIÇÕES

LEGISLATIVAS, PELO DISTRITO DE SETUBAL, NO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2024

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO---------------nonoooooo

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação, de 21 de fevereiro de 2024, titulada

pela Proposta nº 952/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos

dela constantes e ao abrigo do disposto nas alíneas o) e u) do n.º 1 do art.º 33.º, da Lei n.º 75/2013, de

12 de setembro, na sua versão atual, APROVOU a cedência com isenção de pagamento de tarifas de

utilização, da sala principal do Cinema Teatro Joaquim d'Almeida, à Som do Pinhal Il, Multimédia Lda,

para o debate eleições legislativas pelo Distrito de Setúbal, no dia 22 de fevereiro de 2024.---------------

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do

COStUME, --—————-s--————————————————.——————.e .s eCSSSSSCCcsSCCSSS SS RESCSS SNS SS CNSSCRWRDC ES HRSSSRRECESSES SS SE SSS=SOSE

Município de Montijo, 23 de fevereiro de 2024

O VEREADOR DO PELOURO

%/ me — /// /7

JOSÉ MANUEL SANTOS